בס"ד

20 אוקטובר 2020
ב' חשון תשפ"א

לכבוד:

גב' רותם ידלין- ראשת המועצה

חברי מליאת המועצה

מועצה אזורית גזר

מכובדי,

### הנדון: סיכומים והמלצות וועדת הביקורת לדו"ח מבקרת המועצה מספר 9

וועדת הביקורת דנה בדו"ח המבקרת ובהערות ראשת המועצה עליו בהתאם לסעיף 145 ובצו המועצות המקומיות (מועצות אזוריות).